2018年６月18日

各 位

委託会社名    日興アセットマネジメント株式会社

（管理会社コード：13084）

代表者名   代表取締役社長 柴田拓美

問い合せ先  ETF開発部 今井幸英

（TEL.03－6447－6581）

「上場インデックスファンド Nifty50 先物（インド株式）」

シンガポール証券取引所における Nifty50 指数先物の上場廃止再延期について

 「上場インデックスファンドNifty50先物（インド株式）」（以下、当ＥＴＦといいます。）（証券コード1549）

におきまして、2018年５月30日付『「上場インデックスファンドNifty50先物（インド株式）」上場廃止および

繰上償還に関するスケジュールの見直しについて』に記載の通り、シンガポール証券取引所より、シンガポー

ル証券取引所上場の「Nifty50指数先物」に係る取引は2018年６月４日に廃止されず、2018年８月まで廃止が

延期される予定である旨の通知を受領し、当ＥＴＦの上場廃止および繰上償還に関するスケジュールを見直し

ておりましたところ、2018年６月16日付でシンガポール証券取引所より、当該「Nifty50指数先物」に係る取

引の廃止時期が延期となり、2018年８月以降も当面の間、当該取引は継続する旨の発表がございましたので

お知らせいたします。

 これに伴ない、当ＥＴＦの今後の対応・スケジュール等につきまして、改めて検討を行なっておりますので、

確定次第、速やかにご案内いたします。

 当ＥＴＦへのご投資にあたっては、上述の点につき、十分にご留意頂きますようお願い申し上げます。

【ご参考：当ＥＴＦに関するこれまでの適時開示文書】

・2018 年４月 24 日付『「上場インデックスファンド Nifty50 先物（インド株式）」シンガポール証券取引所に

おける Nifty50 指数先物の上場廃止について』

・2018 年５月 11 日付『「上場インデックスファンド Nifty50 先物（インド株式）」監理銘柄（審査中）への指

定および上場廃止予定のお知らせ』

・2018 年５月 28 日付『「上場インデックスファンド Nifty50 先物（インド株式）」資金化完了のお知らせ』

・2018 年５月 30 日付『「上場インデックスファンド Nifty50 先物（インド株式）」上場廃止および繰上償還に

関するスケジュールの見直しについて』

・2018 年６月４日付『「上場インデックスファンド Nifty50 先物（インド株式）」対象指標への連動運用再開

のお知らせ』

以 上